Caso seja verificada não conformidade do 

objeto, a contratada deverá realizar as devidas correções ou substituições, sob pena de aplicação das 

sanções previstas na Legislação e no edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária:  

Orgão 09 – SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO 

Unidade 01 – MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL